
ZARZĄDZENIE NR 684/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust.2 pkt.1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10  i  § 10a Uchwały Nr 
XLIX/496/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z  dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Chmielnik na 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 107.074,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 107.074,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08069C94-EAAE-4D60-B444-27200EBF7FCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 684/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 30 czerwca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 464 241,01 107 074,00 3 571 315,01

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 107 074,00 107 074,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 107 074,00 107 074,00

Razem: 83 458 627,72 107 074,00 83 565 701,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08069C94-EAAE-4D60-B444-27200EBF7FCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 684/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 30 czerwca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 923 556,67 107 074,00 25 030 630,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 107 074,00 107 074,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 060,76 1 060,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 106 013,24 106 013,24

Razem: 93 824 293,62 107 074,00 93 931 367,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08069C94-EAAE-4D60-B444-27200EBF7FCA. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na programy finansowane
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 342 840,90 342 840,90 342 840,90 6 722,37 336 118,53

750 75011 2010 170 393,00 170 393,00 170 393,00 170 393,00

751 75101 2010 2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00

801 80153 2010 107 074,00 107 074,00 107 074,00 107 074,00

851 85195 2010 140,00 140,00 140,00 140,00

852 85203 2010 765 865,44 765 865,44 765 865,44 643 700,00 122 165,44

852 85228 2010 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00

855 85502 2010 5 350 254,00 5 350 254,00 5 350 254,00 538 050,00 4 830,00 4 807 374,00

855 85502 2060 26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00

855 85503 2010 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00

855 85513 2010 51 999,00 51 999,00 51 999,00 51 999,00

6 854 696,34 6 854 696,34 6 854 696,34 1 398 635,37 622 186,97 0,00 4 833 874,00 0,00 0,00Ogółem

Rozdział §

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.

Wydatki
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

z tego:

Dział
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych
Dotacje na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Dotacje
ogółem

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 684/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik

z dnia 30 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08069C94-EAAE-4D60-B444-27200EBF7FCA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 684/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia  30   czerwca    2023r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

1.Zmiany  planu  dotacji  

Dz. 801 r. 80153 paragraf 2010 +107.074,00  zł 

Dotacja Wojewody Świętokrzyskiego – decyzja FN.3111.387.2023 z 30.06.2023 

Na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08069C94-EAAE-4D60-B444-27200EBF7FCA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



